

Pressmeddelande

Stockholm, 13 Oktober 2014

Utnämningar i SEB

SEB har under de senaste åren förstärkt sin unika position som den nordiska företagsbanken. Med en robust finansiell ställning som bas har SEB investerat i den nordiska och tyska företagsaffären och därmed skapat en plattform för uthållig och lönsam tillväxt på basis av djupa och långsiktiga kundrelationer. Idag är SEB den bank som nordiska företag och institutioner är mest villiga att rekommendera.

Nu förstärks det team som utvecklar SEB:s helhetserbjudande till storföretag och institutioner.

Magnus Carlsson, nuvarande chef för division Stora företag & institutioner, har fått en utökad roll och utnämnts till ställföreträdande vd och koncernchef.

Joachim Alpen, nuvarande chef för Markets inom division Stora företag & institutioner, har tillsammans med **Johan Torgeby**, nuvarande chef för Client Coverage inom divisionen, utsetts att gemensamt leda Stora företag & institutioner. Joachim Alpen och Johan Torgeby har båda utsetts till adjungerade medlemmar av Verkställande ledningen.

"Vi har verkligen ett starkt team inom SEB som med stort engagemang är med och bygger den ledande relationsbanken i vår del av världen. Både Joachim Alpen och Johan Torgeby har visat att de är duktiga affärsmän och uppskattade ledare. Jag ser fram emot att arbeta närmare med dem som gemensamma chefer för division Stora företag & institutioner, säger **Annika Falkengren**, vd och koncernchef.

Utnämningarna träder i kraft omgående.

För mer information kontakta

Viveka Hirdman-Ryrberg, kommunikationsdirektör

+4687638577, +46705503500

viveka.hirdman-ryrberg@seb.se

SEB är en ledande nordisk finansiell koncern. Som relationsbank erbjuder SEB i Sverige och de baltiska länderna rådgivning och ett brett utbud av andra finansiella tjänster. I Danmark, Finland, Norge, och Tyskland har verksamheten en stark inriktning på företagsaffären och investment banking utifrån ett fullservicekoncept till företagskunder och institutioner. Verksamhetens internationella prägel återspeglas i att SEB finns representerad i ett 20-tal länder runt om i världen. Den 30 juni 2014 uppgick koncernens balansomslutning till 2 654 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 605 miljarder kronor. Koncernen har cirka 16 000 anställda. Läs mer om SEB på www.sebgroup.se.